SHTOJCA I  
TË DHËNAT PËR IDENTIFIKIMIN E SIPËRMARRËSIT

1. Për qëllime të regjistrimit në regjistrin elektronik për gazet serrë të fluoruara, sipërmarrësit paraqesin këto të dhëna:
a) emrin e sipërmarrësit dhe formën e organizimit sipas përcaktimit të ligjit për shoqëritë tregtare;
b) adresën e selisë së sipërmarrësit;
c) të dhënat e kontaktit të sipërmarrësit;
ç)   numri unik identifikimit të subjektit (NUIS);
d) numrin e licencës së kategorise III.3.B 
e)  gjeneralitetet e personit të kontaktit që plotëson kushtet e mëposhtme, si dhe adresën individuale të e-mailit i cili:
i) është ose pronar përfitues, ose punonjës i sipërmarrjes; dhe
ii) është i autorizuar të kryejë, në emër të sipërmarrësit, veprimet dhe të përmbushur detyrimet që lidhen me përdorimin e regjistrit elektronik për gazet serrë të fluoruara;
dh) përshkrimin e veprimtarisë së sipërmarrësit;

